



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विदेश मंत्रालय / MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, पुणे / REGIONAL PASSPORT OFFICE, PUNE

फोन / Phone : 020-25675419/ 21/ 22

फैक्स /Fax : 020-25679961

ईमेल /E-mail : rpo.pune@mea.gov.in

वेब साईट / Web Site: passportindia.gov.in

शेती महामंडल भवन, 270, भामबुर्डा

MSFC Building, 270, Bhamburda

सेनापति बापट मार्ग, पुणे – 411016

Senapati Bapat Road, Pune – 411016

प्रेस विज्ञप्ति

1. क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, पुणे का मुख्य कार्यालय (बैक ऑफिस कार्यप्रणाली) शेती महामंडल भवन, सेनापति बापट रोड से क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय बाणेर, सर्वे क्रमांक 5/2/2, बाणेर-पाषाण लिंक रोड, बाणेर, पुणे 411045 को स्थानंतरित होने जा रहा है। बैक ऑफिस की सारी प्रक्रियाएँ 22 जुलाई 2019, सोमवार से पासपोर्ट भवन, बाणेर से शुरू होगी। पासपोर्ट कार्यालय के अपने भवन में नई सुविधाओं के साथ जनता और आवेदको बेहतर सेवा प्रदान की जा सकेगी।
2. पासपोर्ट सेवा केंद्र मुंढवा का कार्यकलाप पहले की ही तरह सामान्य रूप से अपने वर्तमान कार्य स्थल से कार्यरत रहेगा।



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विदेश मंत्रालय / MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS
क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, पुणे / REGIONAL PASSPORT OFFICE, PUNE

फोन / Phone : 020-25675419/ 21/ 22

फैक्स /Fax : 020-25679961

ईमेल /E-mail : rpo.pune@mea.gov.in

वेब साईट / Web Site: passportindia.gov.in

शेती महामंडल भवन, 270, भामबुर्डा

MSFC Building, 270, Bhamburda

सेनापति बापट मार्ग, पुणे – 411016

Senapati Bapat Road, Pune – 411016

Date – 17/7/2019

PRESS RELEASE

1. Regional Passport Office, Pune main office (back office) functioning will shift from MSFC Building, Senapati Bapat Road to Regional Passport Office Baner, Sr. No. 5/2/2 Baner- Pashan Link Road, Baner, Pune 411045. The back office processes will start functioning from the Passport Bhawan, Baner from 22 July 2019, Monday onwards. New facilities at Passport Office's own building with better facility will help serve public and applicant in a better way.
2. PSK Mundhwa will function from its current location normally as before.
